
OUT ① ③ ④ ⑤ ⑥ ⑨ 同ネットの場合は　①ハンディ②年齢

I N ⑩ ⑫ ⑬ ⑮ ⑯ ⑰ 使用ティー：男性　　白ティー　　女性　　赤ティー

北海道産生タラバガニハーフポーション

６位 梁　美淑 35.6

９位 坂入　利子 36.2

７位 藪嵜　幸子 35.8
８位 関井　俊明 36.0

佐藤　理佐 35.0

第45回Jcc鍋オープンコンペ

開催日：2026年1月23日(金)

隠しホール

順　位 氏　名 NET 備　考

５位 龍岡　澄子 35.2 国産まふぐてっちり

３位 大場　勝信 35.0 国産黒毛和牛すき焼き
しゃぶしゃぶ用切り落とし

４位 飯塚　啓司 35.2 常陸牛すき焼き用切り落とし

優　  勝 大槻　真理 34.6 生ズワイガニハーフポーション

準優勝

１０位 浦野　勇 36.2 岩手鴨の鍋セット

１４位 兼子　たまき 36.4

１１位 落合　博 36.2
１２位 荒木　光男 36.2
１３位 清水　米子 36.4

１８位 宮本　玉枝 36.8

１５位 平野　義則 36.6 熊本りんどうポーク
しゃぶしゃぶ用ロース

１６位 平野　幸子 36.6
１７位 窪田　義春 36.8

１９位 中山　兼之 36.8
２０位 秋山　龍太郎 37.0 鹿児島黒豚しゃぶしゃぶ用ウデ

競技方法：新ぺリア　トリプルボギーカット　上限36(ハーフ集計)

２３位 落合　範子 37.4

２１位 押田　佳美 37.0
２２位 金島　政江 37.2



順　位 氏　名 NET 備　考

岩手鴨の鍋セット

熊本りんどうポーク
しゃぶしゃぶ用ロース

関　敏子

本田　伊佐子

日下部　信

呉　宇震

片岡　淳

片山　とよ子

５０位

大西　哲也

小野　美恵子

小島　美智子

渡邉　香

安部　章

吉田　清

鈴木　久美子

阿部　純子

浜口　洋志

真鍋　靖

鴨川　朱実

大野　久江

４４位

松原　美和

井坂　浩

松島　武司

２５位 峰咲　敦子 37.6 北海道ジンギスカンと
キノコとキャベツの鍋セット

２８位

２９位

３０位

３１位

３２位

３３位

３４位

梁　慶熙 37.8

阿久津　博文 37.6
２７位 山田　宏也 37.8

２６位

２４位 野口　哲夫 37.6

38.0
38.0
38.2
38.2
38.2

あんこう鍋用あんこう

３５位

３６位

３７位

３８位

３９位

４０位

38.2

４３位

４１位

４２位

38.4
38.4
38.4
38.4
38.4
38.8
38.8
38.8

博多もつ鍋上ホルモン

４５位

４６位

４７位

４８位

４９位 遠藤　正仁

39.2
39.2

５１位 小河原　浩幸

鹿児島黒豚しゃぶしゃぶ用ウデ

39.4
39.4
39.6
39.6
39.8
40.0

５２位 堤内　良祐 40.2
５３位 川上　清江 40.4

40.2

５４位 國末　昌哉 40.8



順　位 氏　名 NET 備　考

ＢＢ賞

ＢＭ賞

※同グロスの場合は年齢上位

氏　名

飯塚　啓司

グロス

40

賞　品

黒豚しゃぶしゃぶ用ロースベスグロ賞

坂入　利子 41 黒豚しゃぶしゃぶ用ロース

５７位 佐藤　佳子 42.2 茨城県産みらい豚しゃぶしゃぶ用バラ

５８位 山田　多文 47.6 常陸牛すき焼き用切り落とし

５５位 濱本　健夫 41.0 北海道ジンギスカンと
キノコとキャベツの鍋セット

５６位 日下部　慶子 41.2


