

第45回Jcc鍋オープンコンペ

隠しホール

OUT ① ③ ④ ⑤ ⑥ ⑨
IN ⑩ ⑫ ⑬ ⑮ ⑯ ⑰

開催日: 2026年1月23日(金)

競技方法: 新ペリア トリプルボギーカット 上限36(ハーフ集計)

同ネットの場合は ①ハンディ②年齢

使用ティー: 男性 白ティー 女性 赤ティー

順位	氏名	NET	備考
優勝	大槻 真理	34.6	生ズワイガニハーフポーション
準優勝	佐藤 理佐	35.0	北海道産生タラバガニハーフポーション
3位	大場 勝信	35.0	国産黒毛和牛すき焼き しゃぶしゃぶ用切り落とし
4位	飯塚 啓司	35.2	常陸牛すき焼き用切り落とし
5位	龍岡 澄子	35.2	国産まふぐてっちり
6位	梁 美淑	35.6	
7位	藪崎 幸子	35.8	
8位	関井 俊明	36.0	
9位	坂入 利子	36.2	
10位	浦野 勇	36.2	岩手鴨の鍋セット
11位	落合 博	36.2	
12位	荒木 光男	36.2	
13位	清水 米子	36.4	
14位	兼子 たまき	36.4	
15位	平野 義則	36.6	熊本りんどうポーク しゃぶしゃぶ用ロース
16位	平野 幸子	36.6	
17位	窪田 義春	36.8	
18位	宮本 玉枝	36.8	
19位	中山 兼之	36.8	
20位	秋山 龍太郎	37.0	鹿児島黒豚しゃぶしゃぶ用ウデ
21位	押田 佳美	37.0	
22位	金島 政江	37.2	
23位	落合 範子	37.4	

順 位	氏 名	NET	備 考
24位	野口 哲夫	37.6	
25位	峰咲 敦子	37.6	北海道ジンギスカンと キノコとキャベツの鍋セット
26位	阿久津 博文	37.6	
27位	山田 宏也	37.8	
28位	梁 慶熙	37.8	
29位	関 敏子	38.0	
30位	本田 伊佐子	38.0	あんこう鍋用あんこう
31位	日下部 信	38.2	
32位	呉 宇震	38.2	
33位	片岡 淳	38.2	
34位	片山 とよ子	38.2	
35位	大西 哲也	38.4	博多もつ鍋上ホルモン
36位	小野 美恵子	38.4	
37位	小島 美智子	38.4	
38位	渡邊 香	38.4	
39位	安部 章	38.4	
40位	吉田 清	38.8	岩手鴨の鍋セット
41位	鈴木 久美子	38.8	
42位	阿部 純子	38.8	
43位	浜口 洋志	39.2	
44位	真鍋 靖	39.2	
45位	鴨川 朱実	39.4	熊本りんどうポーク しゃぶしゃぶ用ロース
46位	大野 久江	39.4	
47位	井坂 浩	39.6	
48位	松島 武司	39.6	
49位	遠藤 正仁	39.8	
50位	松原 美和	40.0	鹿児島黒豚しゃぶしゃぶ用ウデ
51位	小河原 浩幸	40.2	
52位	堤内 良祐	40.2	
53位	川上 清江	40.4	
54位	國末 昌哉	40.8	

順 位	氏 名	NET	備 考
55位	濱本 健夫	41.0	北海道ジンギスカンと キノコとキャベツの鍋セット
56位	日下部 慶子	41.2	
57位	佐藤 佳子	42.2	茨城県産みらい豚しゃぶしゃぶ用バラ
58位	山田 多文	47.6	常陸牛すき焼き用切り落とし

BB賞

BM賞

ベスグロ賞	氏 名	グロス	賞 品
	飯塚 啓司	40	黒豚しゃぶしゃぶ用ロース
	坂入 利子	41	黒豚しゃぶしゃぶ用ロース

※同グロスの場合は年齢上位